
  

 
DISPOZITII EMISE DE PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN HUNEDOARA ÎN ANUL  2025 

 
 

Număr 
dispoziţie 

ANUL 2025 CONŢINUTUL PE SCURT AL DISPOZIŢIEI 

luna ziua 

 

1  01 08 Completarea Dispoziției nr.225/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Monitorizare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Investiții în infrastructura publică a laboratorului de genetică și 
anatomie patologică pentru diagnosticul cancerului în vederea tratamentului 
personalizat în funcție de profilul tumoral identificat-Spitalul Județean de Urgență Deva” 

2  01 10 Constituirea unei comisii de recepție finală privind execuția lucrărilor de construcții 
aferente investiției „Modernizare DJ687, Sântuhalm-Hunedoara-Călan, km13+050-
km22+791" 

3  01 10 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor 
de construcții „Reparații curente la C2-Sediul Administrativ, birouri, din cadrul 
„Ansamblu Mina Petrila" 

4  01 10 Numirea directorului medical interimar al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad 

5  01 13 Aprobarea utilizării excedentului anului anului 2023 pentru acoperirea definitivă a 
deficitului secțiunii de dezvoltare la sfârșitul exercițiului bugetar 2024 -sursa A-buget 
local 

6  01 13 Aprobarea utilizării excedentului  anului 2023 pentru acoperirea definitivă a deficitului 
secțiunii de dezvoltare la sfârșitul exercițiului bugetar 2024 -sursa Dfonduri externe 
nerambursabile 

7  01 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect "Lucrări de întreținere și reparații curente pe timp de iarnă pe 
rețeaua de drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 



  

Sector Brad” 

8  01 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect „Lucrări de întreținere și reparații curente pe timp de iarnă pe 
rețeaua de drumuri și poduri aflate  în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 
Sector Deva-Păuliș" 

9  01 15 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 15 ianuarie 2024 ora 14,30 

10  01 15 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
  

11  01 15 Efectuarea de către conducătorii compartimentelor a operațiunii de autoevaluare a 
sistemului de control intern managerial 

12  01 15 Desemnarea nominală a 3 reprezentanți ai comunității ca membri ai Autorității 
Teritoriale de Ordine Publică organizată la nivelul Județului Hunedoara 

13  01 16 Constituirea comisiei pentru stabilirea valorii inițiale a unui teren din domeniul public al 
Județului Hunedoara 

14  01 20 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din 
 

15  01 20 Aprobarea Normelor de organizare și desfășurare a concursului/examen pentru 
selecționarea managerilor persoană fizică la spitalele publice aflate în subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara 

16  01 21 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

17  01 21 Modificarea Dispoziției nr.367/2021 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind Constituirea Comisiei pentru probleme de apărare a Consiliului Județean 
Hunedoara și numirea responsabilului cu evidența militară și mobilizarea la locul de 
muncă 

18  01 23 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 29 
ianuarie 2025 ora 13,00 



  

19  01 23 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP) „Sprijin pentru pregătirea aplicației de finanțare și a documentațiilor de atribuire 
pentru completarea și dezvoltarea Sistemului de Management Integrat al Deșeurilor în 
Județul Hunedoara-etapa II" 

20  01 27 Încetarea detașării doamnei  și reluarea activității în cadrul 
Compartimentului relații cu publicul și politici publice-Serviciul relații cu publicul și 
politici publice, programul pentru școli din aparatul de specialitate al Consiliului 
Județean Hunedoara începând cu data de 27.01.2025 

21  01 27 Încetarea detașării domnului  și reluarea activității în cadrul 
Compartimentului relații cu publicul și politici publice-Serviciul relații cu publicul și 
politici publice, programul pentru școli din aparatul de specialitate al Consiliului 
Județean Hunedoara începând cu data de 27.01.2025 

22  01 29 Constituirea unei comisii de recepție finală la lucrările de la obiectivul de investiții 
„Execuție lucrări în regim de urgență pentru refacerea infrastructurii drumurilor județene 
afectate de calamitățile naturale produse în anul 2020 lot 2- Zonele Brad și Păuliș" 

23  02 03 Constatarea încetării de drept a raportului de serviciu al domnului  

24  02 03 Constatarea încetării de drept a raportului de serviciu al doamnei  
 

25  02 04 Delegarea unor atribuții vicepreședintelui Consiliului Județean Hunedoara, domnul 
 

26  02 04 Delegarea unor atribuții vicepreședintelui Consiliului Județean Hunedoara, domnul 
 

27  02 06 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor 
de construcții „Amenajare parc și parcare în incinta Spitalului Județean de Urgență 
Deva, după demolare corp clădire C7" 

28  02 06 Constituirea Comisiei pentru evaluarea și inventarierea bunurilor primite cu titlu gratuit 
cu prilejul unor acțiuni de protocol în exercitarea mandatului sau a funcției 

29  02 06 Modificarea și completarea Dispoziției nr.26/2025 privind delegarea unor atribuții 



  

vicepreședintelui Consiliului Județean Hunedoara, domnul . 

30  02 10 Stabilirea funcțiilor și persoanelor din cadrul Consiliului Județean Hunedoara care 
presupune accesul la informațiile clasificate din clasa de secretizare secret de serviciu 
și desemnarea funcționarului de securitate pentru implementarea măsurilor de 
protecție a informațiilor clasificate 

31  02 10 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de vechime 
în muncă de peste 20 de ani 

32  02 11 Modificarea Dispoziției nr.4/2025 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

33  02 12 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul „Modernizare 
Culoar Trafic Mureș Nord: DN 7 (Gelmar)- Geoagiu Băi – Bobâlna - Rapoltu Mare –
Uroi – Chimindia – Hărău – Bârsău - Șoimuș - Brănișca -DN 7 (Ilia)" LOT2- DJ 
107A:limită județ Alba- Homorod- Geoagiu- Bobâlna-Rapoltu Mare – Uroi - Chimindia-
Hărău-Bârsău, tronsonul limită județ Alba-Bârsău (intersecție cu DJ 761)tronsonul 1 km 
29+925-35+085 și tronsonul 2 km 35+085-63+864 

34  02 13 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect:Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții: 
„Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Centrului de Îngrijire și 
Asistență pentru Persoane Adulte cu Dizabilități Uricani" 

35  02 13 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor 
pentru obiectivul de investiții: „Lucrări de instalații electrice curenți tari și slabi la 
clădirea Ambulatoriului integrat din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva" 

36  02 14 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  
 

37  02 14 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 

38  02 14 Aprobarea metodologiei de constituire și funcționare a Unităților de implementare a 
proiectelor (UIP) din cadrul aparatului de specialitate a Consiliului Județean Hunedoara 
și din instituțiile subordonate 



  

39  02 18 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 19 februarie 2025 ora 11,00 

40  02 19 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  
 

41  02 20 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților, consemnat în scris, al doamnei 
, sef serviciu la Serviciul investiții-Direcția dezvoltare locală din 

aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

42  02 21 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 
Comitetul de masiv din Grupa de munți Banatului și Poiana Ruscă. 

43  02 21 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 28 
februarie 2025 ora 11,00 

44  02 21 Menținerea doamnei  în funcția publică deținută, peste vârsta 
standard de pensionare 

45  02 24 Împuternicirea asistentului maternal profesionist  , să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale de specialitate 
solicitate, Contractele privind acordarea de servicii sociale, reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale (clinici și spitale) documente bancare (deschiderea unor 
conturi de vârstă în care să fie virate bursele școlare) precum și ale documente care 
stau la baza situației copiilor , pe 
toată durata încuviințării deschiderii procedurii adopției interne a minorilor, în numele și 
pentru reprezentantul legal al copiilor. 

46  02 26 Privind împuternicirea domnului , Director General al Fundației 
Children`s Aid Foundation Crișcior, în vederea reprezentării minorului -

 la unitățile de învățământ, unități medicale, Contractul educațional și documente 
bancare pe durata măsurii de protecție specială-plasament 

 



  

 

47  02 28 Constituirea comisiei de preluare a unor bunuri din administrarea Direcției Generale de 
Administrare Monumente și Promovare turistică a Județului Hunedoara în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

48  02 28 Constituirea comisiei de preluare a unor bunuri din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara în administrarea Centrului de Cultură și Artă al Județului Hunedoara 

49  02 28 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor de construcții la obiectivul 
de investiții „Modernizare extindere și dotare Unitatea de Primiri Urgențe a Spitalului 
Județean de Urgență Deva" 

50  02 28 Exercitarea cu caracter temporar al funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului investiții din cadrul Direcției dezvoltare locală de către doamna 

 

51  02 28 Avansarea domnului  în gradația 2 corespunzătoare 
tranșei de vechime în muncă de la 5 la 10 ani 

52  02 28 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin mutarea 
definitivă, cu repartizarea postului corespunzător funcției deținute de funcționarul 
public, în cadrul altui compartiment 

53  03 04 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 4 martie 2025, ora 15:00 

54  03 05 Constituirea comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 
secretarului general al județului Hunedoara pentru mandatul 2024-2028 

55  03 05 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din - 
 în  

56  03 05 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP),, Consolidarea capacității administrative și operaționale a Grupului de coordonare 
a tranziției la neutralitatea climatică la nivelul județului Hunedoara, în vederea 
coordonării și monitorizării eficiente a Programului Tranziție Justă” 

57  03 10 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.168 din 



  

09.05.2025 privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 
contractului de achiziție publică având ca obiect: Achiziție dotări componenta A-
Realizarea Muzeului Civilizației Dacice cu reabilitarea și modernizarea străzilor de 
acces, în municipiul Orăștie -Mobilier prin licitație deschisă 

58  03 11 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 12 martie 2025, ora 9,30  

59  03 12 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

60  03 12 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
  

61  03 12 Încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  

62  03 13 Aprobarea Calendarului, a Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a 
contestațiilor în vederea evaluării anuale a activității managerului Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Brad pentru anul 2024 

63  03 13 Aprobarea Calendarului, a Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a 
contestațiilor în vederea evaluării anuale a activității managerului Spitalului Județean 
de Urgență Deva pentru anul 2024 

64  03 13 Evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul de Artă Deva din subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara 

65  03 13 Evaluarea anuală a managementului pentru Centrul de Cultură și Artă al Județului 
Hunedoara din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

66  03 13 Evaluarea anuală a managementului pentru Muzeul Civilizației Dacice și Romane din 
subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

67  03 13 Constituirea comisiei pentru stabilirea valorii inițiale a unui teren din domeniul public al 
Județului Hunedoara 

68  03 13 Încetarea de drept a raportului de serviciu al domnului  

69  03 13 Încetarea de drept a raportului de serviciu al domnului  

70  03 13 Încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei  



  

71  03 13 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA, din cadrul Cabinetului Vicepreședintelui, domnul  și 
stabilirea atribuțiilor acestuia 

72  03 17 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea Acordului-cadru 
privind Lucrări de întreținere și reparații curente pe timp de vară și iarnă pe rețeaua de 
drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara Sector 
Orăștie 

73  03 17 Constituirea Comisiei pentru probleme de apărare a Consiliului Județean Hunedoara și 
numirea responsabilului cu evidența militară și mobilizarea la locul de muncă 

74  03 18 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 18 martie 2025, ora 13  

75  03 19 Evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul de Artă Deva din subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara 

76  03 20 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
"Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Palat Administrativ, B-dul 1 
Decembrie 1918, nr.30" 

77  03 21 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 31 
martie 2025, ora 13   

78  03 24 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de Execuție de Lucrări la obiectivul de investiții „Reabilitare drumuri județene 
pentru dezvoltarea infrastructurii turistice și promovarea patrimoniului economic și 
cultural al județului Hunedoara" DJ686:DJ668-Subcetate-Cabana Râușor Tronson de 
reabilitat: Sântămărie Orlea (DN66)- Cabana Râușor" tronson 2 km 16+375-km 18+100 
și tronson 4 km 26+945-km 27+610 



  

 

79  03 24 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

80  03 24 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  
 

81  03 24 Suspendarea aplicării prevederilor art.1 alin.2 privind salariul de bază stabilit prin 
Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.849/2024 privind 
exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului relații cu publicul și politici publice, programul pentru școli de 
către doamna  pe perioada aplicării prevederilor Ordonanței 
de Urgență a Guvernului nr. 156/2024 

82  03 24 Suspendarea aplicării prevederilor art.1 alin.1 privind salariul de bază stabilit prin 
Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.852/2024 privind acordarea 
sporului aferent gradului de handicap doamnei , pe perioada 
aplicării prevederilor Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 156/2024 

83  03 24 Suspendarea aplicării prevederilor art.1 alin.2 privind salariul de bază stabilit prin 
Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.791/2024 privind numirea 
doamnei  în funcția publică de execuție de consilier achiziții 
publice, clasa I, gradului profesional superior și stabilirea salariului lunar al doamnei 

, începând cu data de 01.01.2025, pe perioada aplicării 
prevederilor Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 156/2024 

84  03 24 Suspendarea aplicării prevederilor art.1 alin.2 privind salariul de bază stabilit prin 
Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.851/2024 privind 
exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului buget, financiar contabilitate - Direcția programe, prognoze, buget 
finanțe de către doamna  pe perioada aplicării prevederilor Ordonanței de 
Urgență a Guvernului nr. 156/2024 

85  03 24 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 



  

vechime în muncă de peste 20 de ani 

86  03 24 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

87  03 24 Suspendarea aplicării prevederilor art.1 alin.2 privind salariul de bază stabilit prin 
Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.850/2024 privind 
exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului resurse umane și managementul utilităților de asistență medicală 
de către doamna   pe perioada aplicării prevederilor Ordonanței de Urgență 
a Guvernului nr. 156/2024 

88  03 24 Suspendarea unor dispoziții emise de Președintele Consiliului Județean Hunedoara, pe 
perioada aplicării prevederilor Ordonanței de Urgență a Urgență  Guvernului 
nr.156/2024 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor publice 
pentru fundamentarea bugetului general consolidat pe anul 2025, pentru modificarea și 
completarea unor acte normative, precum și pentru prorogarea unor termene 

89  03 24 Constituirea comisiei de evaluare privind selecția funcționarilor publici pentru ocuparea 
prin transfer a unor posturi vacante corespunzătoare funcției publice de execuție din 
cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 6 mai 2025 etapa 
interviu 

90  03 25 Încetarea contractului individual de muncă nr.203/30.04.2024 al doamnei , 
angajată în funcția contractuală de execuție de îngrijitor la Serviciul administrativ-
Direcția programe, prognoze buget, finanțe 

91  03 25 Constituirea unei comisii de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
nr.18237/06.08.2024 aferent acordului-cadru nr.12796/29.05.2024 privind „Lucrări de 
întreținere și reparații curente pe timp de vară pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara, în anul 2024, sector Hunedoara" 

92  03 25 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
26 martie 2025, ora 9,00 

93  03 26 Modificarea art.1 al Dispoziției nr.63/2025 a Președintelui Consiliului Județean 



  

Hunedoara 

94  03 26 Înlocuirea unui membru al secretariatului comisiei de evaluare anuală a 
managementului la Muzeul Civilizației Dacice și Romane nominalizat în Dispoziția 
nr.66/2025 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

95  03 26 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică de  execuție de lucrări în cadrul obiectivului de investiții  "Creșterea 
eficienței energetice și reabilitarea imobilului Palat Administrativ, B-dul 1 Decembrie 
1918, nr.28" 

96  03 26 Modificarea art.1 al Dispoziției nr.62/2025 a Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara 

97  03 26 Constituirea comisiei de evaluare privind selecția personalului contractual pentru 
ocuparea prin transfer a unei funcții contractuale de execuție vacante de consilier 
gradul profesional IA din cadrul Compartimentului administrare drumuri - Serviciul 
administrare drumuri și autoritate județeană de transport al Direcției dezvoltare locală 
din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara, 06.05.2025 - etapa 
interviu 

98  03 28 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatului acestora pentru concursul organizat în vederea ocupării postului vacant 
corespunzător funcției contractuale de execuție de consilier debutant din cadrul 
Compartimentului autoritate județeană de transport - Serviciul administrarea drumurilor 
și autoritate județeană de transport - Direcția dezvoltare locală din aparatul de 
specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

99  03 31 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect Achiziția de mobilier și echipament pentru dotarea sălilor de 
clasă, a laboratoarelor și a cabinetelor școlare aferentă unităților de învățământ special 
din Județul Hunedoara 

100  04 03 Numirea domnului  în compartimentul Ghișeu unic de eficiență 
energetică din cadrul Serviciului avizare autorizații și disciplina în construcții-Direcția 



  

Arhitect Șef 

101  04 03 Numirea domnului  în compartimentul Ghișeu unic de eficiență 
energetică din cadrul Serviciului avizare autorizații și disciplina în construcții - Direcția 
Arhitect Șef 

102  04 03 Delegarea calității de reprezentant al președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 
Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „Apa Valea Jiului" 

103  04 04 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

104  04 04 Împuternicirea domnului , în calitate de persoană de plasament, să 
semneze documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, 
Contractul privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte 
documente necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de 
protecție specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului  

 

105  04 04 Împuternicirea domnului   asistent maternal, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, contracte de servicii sociale, documente bancare, precum 
și alte documente care stau la baza situației minorului pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament 

106  04 04 Împuternicirea domnului   asistent maternal, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, contracte de servicii sociale, documente bancare, precum 
și alte documente care stau la baza situației minorului pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament 

107  04 07 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Muzeul Civilizației 
Dacice și Romane din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

108  04 07 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.11/11.01.2024 
privind nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a 



  

Proiectului (U.I.P.) "Intrare Forul lui Traian din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa" din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență , Pilonul IV -
Coeziune socială și teritorială, Componenta C11 Turism și cultură 

109  04 07 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.9/2024 privind 
nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) Clădire cu spații muzeale și anexe, acces sit arheologic Colonia Ulpia Traiana 
Augusta Dacica Sarmizegetusa din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, 
Pilonul IV -Coeziune socială și teritorială, Componenta C11 Turism și cultură 

110  04 07 Constituirea comisiei de selecție în vederea numirii unui membru pe postul vacant în 
Consiliul de administrație al societății SC APA PROD SA Deva 

111  04 08 Modificarea și completarea Dispoziției nr.353/15.07.2024 privind nominalizarea 
persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a proiectului (U.I.P.) „Investiții  
în infrastructura compartimentului de microbiologie din cadrul laboratorului de analize 
medicale al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” 

112  04 08 Modificarea și completarea Dispoziției nr.352/2025 privind nominalizarea persoanelor 
care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (UIP) „Investiții în 
infrastructura Laboratorului de microbiologie al Spitalului Județean de Urgență Deva” 

113  04 08 Delegarea calității de reprezentant al Județului Hunedoara în Adunarea Generală a 
Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Sistem Integrat de Gestionare a Deșeurilor 
județul Hunedoara 

114  04 08 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Teatrul de Artă 
Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara. 

115  04 09 Constatarea suspendării de drept a raportului de serviciu al doamnei 
 

116  04 09 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având  ca obiect Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
"Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Teatrul Dramatic I.D. Sârbu 
Petroșani" 



  

117  04 09 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectul "Zid incintă, 
Lucrări traseu T1, Lucrări traseu T4" din cadrul obiectivului de investiții "Capitala Daciei 
Muzeu viu al Patrimoniului Cultural European" conservarea, restaurarea și punerea în 
valoare a cetății Sarmizegetusa din cadrul Sitului arheologic Sarmizegetusa Regia, 
punct „Dealul Grădiștii" 

118  04 10 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Centrul de Cultură 
și Artă din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

119  04 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de furnizare de microbuze electrice în cadrul proiectului „Îmbunătățirea 
transportului elevilor cu autovehicule mai puțin poluante, în județul Hunedoara" 

120  04 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de furnizare de microbuze electrice în cadrul proiectului „Transport verde-
microbuze electrice pentru elevi în județul Hunedoara" 

121  04 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de execuție lucrări în cadrul Proiectului „Creșterea eficienței energetice și 
reabilitarea laboratorului de recuperare, medicină fizică și balneologie (baza de 
tratament) a Spitalului Județean de Urgență Deva Județul Hunedoara 

122  04 14 Desemnarea responsabilului cu atribuții în ceea ce privește primirea, înregistrarea, 
examinarea, efectuarea de acțiuni subsecvente și soluționarea raportărilor avertizorului 
în interes public, la nivelul Consiliului Județean Hunedoara 

123  04 14 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
15 aprilie  2025, ora 13:00 

124  04 15 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
Proiectare, asistență tehnică și execuția lucrărilor de realizare branșamente electrice la 
rețeaua de alimentare cu energie electrică în cadrul Proiectului „Linia verde de 
autobuze electrice între Petrila-Petroșani-Aninoasa-Vulcan-Lupenii-Uricani-Green Line 
Valea Jiului" Componenta 1 și Componenta 2 

125  04 15 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de 



  

achiziție publică având ca obiect „Furnizare echipamente medicale în cadrul proiectului 
„Investiții în infrastructura publică a Spitalului Județean de Urgență Deva-Unitate 
sanitară publică de interes județean care diagnostichează și tratează cancer"-LOT 1 și 
LOT 2 

126  04 15 Numirea membrilor și a secretarului, precum și supleanții acestora în Comisia paritară 
a funcționarilor publici din aparatul de specialitate a Consiliului Județean Hunedoara 

127  04 15 Modificarea componenței Comisiei de monitorizare, coordonare și îndrumare 
metodologică a implementării și dezvoltării sistemului de control intern managerial în 
cadrul Consiliului Județean Hunedoara 

128  04 16 Modificarea dispoziției nr.10/11.01.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P) „Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea imobilului Teatrul Dramatic "I.D.Sîrbu" Petroșani"din cadrul 
Planului Național de Redresare și Reziliență, Componenta C5- Valul Renovării, AXA  2-
Schema de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în clădiri publice, 
Operațiunea B.2 Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor publice 

129  04 16 Modificarea dispoziției nr.35/06.02.2023 nominalizarea persoanelor care fac parte din 
Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) ”Creșterea eficienței energetice și 
reabilitarea imobilului Centrului de Îngrijire și asistență pentru persoane adulte cu 
dizabilități- Uricani” din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență 
Componenta C5 – Valul Renovării, Axa 2 – Schema de granturi pentru eficiență 
energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2: Renovare energetică 
moderată sau aprofundată a clădirilor publice 

130  04 16 Împuternicirea de către angajator a unei comisii pentru efectuarea cercetării 
disciplinare prealabilă 

131  04 16 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

132  04 23 Modificarea Dispoziției 190/20.05.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Creșterea eficienței 



  

energetice și reabilitarea imobilului Palat Administrativ B-dul 1 Decembrie 1918, nr.30" 
din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență Componenta C5 B2.2a-558-
Valul Renovării Axa 2 Schema de granturi energetică și reziliență în clădiri publice 
Operațiunea B.2--Renovarea Energetică Moderată sau Aprofundată a Clădirilor Publice 

133  04 23 Privind constituirea unei comisii de recepție finală a lucrărilor la obiectivul de investiții 
Corp Central: Parter sterilizare și vestiare Et.1 zona lifturi, Et. 2-parțial Ortopedie Et. 3, 
parțial Chirurgie Generală, Chirurgie plastică Et.4-Pediatrie, Et. 5 - Neonatologie, 
Obstetrică și Ginecologie din cadrul proiectului  „Lucrări reparații capitale la Spitalul 
Județean de Urgență Deva" 

134  04 24 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 
aprilie  2025, ora 13,00 

135  04 25 Modificarea Dispoziției 189/20.09.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea clădirii administrative aferente Castelului Nopcsa-Sântămărie 
Orlea" din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență Componenta C5 B2.2a-
558-Valul Renovării Axa 2 Schema de granturi energetică și reziliență în clădiri publice 
-Renovarea Energetică Moderată sau Aprofundată a Clădirilor Publice 

136  04 25 Modificarea Dispoziției nr.14/16.01.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) ,,Cu bicicleta  prin-traseu 
cicloturistic din investiția I.4 „Implementarea a 3000 de km de trasee cicloturistice la 
nivel național" finanțat prin Programul Național  de Redresare și Reziliență, 
Componenta C11-Turism și Cultură 

137  04 25 Modificarea Dispoziției nr.202/29.05.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului(U.I.P) „Investiții privind implementarea 
programului de screening-Ambulatoriu integrat din cadrul Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Brad” 

138  04 25 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Secție Obstetrica 
Ginecologie la Spitalul Județean de Urgență Deva  



  

139  04 28 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de achiziție 
publică având ca obiect „Furnizare echipamente medicale în cadrul proiectului Investiții 
în infrastructura publică a Spitalului Județean de Urgență Deva-Unitate sanitară publică 
de interes județean care diagnostichează și tratează cancer" -LOT2, LOT3, LOT 5 și 
LOT 6 

140  04 29 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier grad IA-
Serviciul buget contabilitate-Direcția programe, prognoze, buget, finanțe 

141  04 29 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților, consemnat în scris, al doamnei 
, auditor la Compartimentul audit public intern din aparatul de 

specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

142  04 29 Numirea managerului interimar al  Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu 

143  04 30 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de execuția lucrări în cadrul Proiectului „Creșterea eficienței energetice și 
reabilitarea imobilului sanatoriul de Pneumofitiziologie Geoagiu-bloc personal (bloc 
locuințe medici)" 

144  04 30 Modificarea Dispoziției nr.14/16.01.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) ,,Cu bicicleta  prin-traseu 
cicloturistic din investiția I.4 „Implementarea a 3000 de km de trasee cicloturistice la 
nivel național" finanțat prin Programul Național  de Redresare și Reziliență, 
Componenta C11-Turism și Cultură 

145  05 07 Desemnarea membrilor titulari și a membrilor de rezervă care vor face parte din 
Comisia de recepție a Studiului de fezabilitate cu elemente DALI pentru obiectivul de 
investiție Proiectul C11-PI1-8: ,,Cu bicicleta prin vest-  traseu cicloturistic din investiția 
I.4 „Implementarea a 3000 de km de trasee cicloturistice la nivel național" finanțat prin 
Programul Național  de Redresare și Reziliență, Componenta C11-Turism și Cultură. 

146  05 08 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025. 

147  05 08 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 



  

publică de furnizare dotări medicale de laborator în cadrul Proiectului „Investiții în 
infrastructura publică a laboratorului de genetică și anatomie patologică pentru 
diagnosticul cancerului în vederea tratamentului personalizat în funcție de profilul 
tumoral identificat-Spitalul Județean de Urgență Deva" 

148  05 09 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

149  05 13 Modificarea Dispozitiei 665/19.11.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea imobilului Sanatoriul de Pneumoftiziologie Brad din cadrul 
Planului Național de Redresare și Reziliență, Componenta C5-Valul Renovării, Axa 2-
Schema de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în clădiri publice, 
Operațiunea B.2- Renovarea Energetică Moderată sau Aprofundată a Clădirilor Publice 

150  05 13 Constituirea unei comisii în vederea aducerii la îndeplinire a Recomandării nr.2.4 
cuprinsă în Raportul de audit financiar nr. 28929/15.04.2025 și Scrisoarea către 
management nr.28932/15.04.2025 emise de către Camera de Conturi a Județului 
Hunedoara 

151  05 15 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al domnului 
 

152  05 15 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 16 mai  2025, ora 11,00 

153  05 16 Constituirea comisiei pentru stabilirea valorii inițiale a unei construcții din domeniul 
public al județului Hunedoara 

154  05 16 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al doamnei  

155  05 16 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al doamnei  

156  05 16 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al doamnei  

157  05 16 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al domnului  
 

158  05 20 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 



  

Hunedoara pe anul 2025 

159  05 20 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului(U.I.P.) „Linia verde de autobuze electrice între Petrila-Petroșani -Aninoasa-
Vulcan-Lupeni-Uricani Green Line Valea Jiului" Componenta 2-Etapa 2, cod SMIS 
325856 

160  05 20 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Linia verde de autobuze electrice între Petrila-Petroșani -Aninoasa-Vulcan-
Lupeni-Uricani Green Line Valea Jiului" Componenta 1-Etapa 2, cod SMIS 325856 

161  05 20 Încetarea contractului individual de muncă nr.156/28.05.214 a domnului  
, angajat în funcția contractuală de  execuție de șofer la Serviciul administrativ-

Direcția programe, prognoze, buget, finanțe 

162  05 21 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
"Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Teatrul Dramatic "I.D.Sârbu" 
Petroșani 

163  05 21 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2025 

164  05 21 Constituirea comisiei de recepție a lucrărilor de întreținere reparații curente și periodice 
de pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara 

165  05 23 Aprobarea metodologiei de constituire și funcționare a Unităților de implementare a 
proiectelor (UIP) din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara și din instituțiile subordonate 

166  05 23 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin 
transfer la cererea funcționarului public 

167  05 23 Numirea domnului  în funcția contractuală de execuție de consilier, 
grad debutant din cadrul Compartimentului autoritate județeană de transport-Serviciul 



  

administrare drumuri și autoritate județeană de transport-Direcția dezvoltare locală 

168  05 23 Aprobarea structurii organizatorice a Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu 

169  05 23 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 mai 
2025 ora 11 

170  05 23 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025. 

171  05 26 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Secție Psihiatrie 
la Spitalul Județean de Urgență Deva. 

172  05 27 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 28 mai 2025 ora 10 

173  05 27 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025  

174  05 27 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului(U.I.P.) Investiții în infrastructura Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad-
Corp Nou Paliație. 

175  05 29 Desemnarea domnului  îndrumător, începând cu data de 02.06.2025 
pentru domnul , personal contractual, având funcția de execuție de 
consilier debutant în cadrul Compartimentului autoritate județeană de transport din 
Serviciului administrare drumuri și autoritate județeană de transport-Direcția dezvoltare 
locală din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara  

176  06 03 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025   

177  06 03 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 4 iunie 2025 ora 13 

178  06 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025   

179  06 05 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Elaborare documentații tehnico-economice (faza 



  

D.A.L.I) în cadrul Proiectului "Consolidarea capacității administrative și operaționale a 
Grupului de coordonare a tranziției la neutralitatea climatică la nivelul județului 
Hunedoara, în vederea coordonării și monitorizării eficiente a Programului Tranziție 
Justă" 

180  06 12 Modificarea Dispoziției nr.154/2020 privind constituirea comisiei speciale de întocmire 
si actualizare a inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al județului 
Hunedoara, cu modificările și completările ulterioare 

181  06 12 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de vechime 
de peste 20 de ani 

182  06 12 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
temporară în cadrul altui compartiment, cu acordul scris al acesteia 

183  06 13 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 13 iunie 2025 ora 12 

184  06 16 Constituirea comisiei de evaluare privind selecția funcționarilor publici pentru ocuparea 
prin transfer la cerere a unui post vacant corespunzător unei funcții publice de execuție 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara, 17 iulie 2025-
etapa interviu 

185  06 16 Constituirea comisiei de evaluare privind selecția funcționarilor publici pentru ocuparea 
prin transfer la cerere a unui post vacant corespunzător unei funcții publice de execuție 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara, 17 iulie 2025-
etapa interviu 

186  06 16 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 17 iunie 2025 ora 12,00 

187  06 17 Modificarea componenței Comisiei de analiză privind încălcarea dreptului la acces la 
informațiile de interes public 

188  06 17 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publica de execuție de lucrări în cadrul obiectivului de investiții „Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea imobilului Palat Administrativ, B-dul 1 Decembrie 1918, nr. 28” 



  

189  06 17 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025   

190  06 19 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 20 iunie 2025 ora 10,00 

191  06 20 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) „Investiții tip dotare la Spitalul Județean de Urgență Deva care 
tratează pacient critic cu patologie vasculară cerebrală acută" 

192  06 20 Constituirea comisiei de preluare a unor bunuri din administrarea Direcției Generale de 
Administrare Monumente și Promovare Turistică a Județului Hunedoara în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

193  06 24 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de servicii de dirigenție de șantier pentru obiectivul de investiții "Modernizare 
DJ 707 lim. Jud. Arad-Căzănești-Vața de Jos, km 22+700-km 35+700" 

194  06 24 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru 
data de 30 iunie 2025 ora 11,00 

195  06 24 Împuternicirea doamnei , în vederea reprezentării minorei 
 la unitățile de învățământ, unități medicale, contracte de 

servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială-plasament 

196  06 25 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin transfer în interesul 
serviciului 

197  06 25 Menținerea doamnei  în funcția publică deținută, peste vârsta standard 
de pensionare 

198  06 25 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatului acestora pentru concursul organizat în vederea ocupării postului vacant 
corespunzător funcției contractuale de execuție de consilier grad IA din cadrul 
Serviciului Administrativ-Direcția prognoze, buget, finanțe din aparatul de specialitate 
din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 



  

199  06 26 Constituirea comisiei de recepție cantitativă, calitativă și de punere în funcțiune a 
produselor aferente contractului de furnizare nr. 3012/12.02.2025 și 3013/12.02.2025 
conform Proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a 
unităților de învățământ din Județul Hunedoara. 

200  06 26 Constituirea comisiei de predare a unor bunuri din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara, în administrarea Spitalului Județean de Urgență Deva 

201  06 26 Împuternicirea doamnei , asistent maternal, în vederea reprezentării 
minorului  pentru reprezentarea la unitățile de învățământ, unități 
medicale, contracte de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente 
care stau la baza situației minorului pe durata măsurii de protecție specială-plasament. 

202  06 26 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 
de către doamna  

203  06 26 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului buget, financiar contabilitate-Direcția programe, prognoze, buget 
finanțe de către doamna  

204  06 26 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului relații cu publicul și politici publice, programul pentru scoli de 
către doamna  

205  06 30 Stabilirea procedurii de efectuare a plății sumelor prevăzute prin hotărâri judecătorești 
având ca obiect acordarea unor drepturi de natură salarială, stabilite în favoarea 
personalului din cadrul Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 
Hunedoara 

206  06 30 Împuternicirea doamnei , să semneze documentele solicitate 
de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul privind acordarea de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente necesare pentru 
garantarea drepturilor copilului pe durata măsurii de protecție specială-plasament, în 
numele și pentru reprezentantul legal al minorului  



  

207  06 30 Împuternicirea asistentului maternal doamna  să semneze documentele 
solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul privind acordarea 
de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente necesare pentru 
garantarea drepturilor copilului  pe durata măsurii de protecție specială-plasament, în 
numele și pentru reprezentantul legal al minorului  

208  07 03 Împuternicirea asistentului maternal domnul  , să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, la unități medicale (clinici și spitale) 
întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte  de servicii sociale, documente 
bancare, (deschiderea unui "cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară)  precum 
și alte documente care stau la baza situației minorului  pe toată pe toată 
perioada măsurii de protecție specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul 
legal al acestuia 

209  07 03 Împuternicirea asistentului maternal doamna  să semneze documentele 
solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul privind acordarea 
de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente necesare pentru 
garantarea drepturilor copilului  pe durata măsurii de protecție specială-plasament, în 
numele și pentru reprezentantul legal al minorei  

210  07 03 Desemnarea unei persoane responsabile cu completarea și transmiterea datelor în 
Registrul general de evidență a salariaților REGES-ONLINE 

211  07 03 Constituirea unei comisii de recepție finală la obiectivul "Reparații Fântâna de Apă a 
Consiliului Județean Hunedoara" 

212  07 03 Modificarea Dispozitiei 154/24.04.2024 privind nominalizarea persoanelor din aparatul 
de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara și Sanatoriului de Pneumoftiziologie 
Brad care fac parte din Unitatea de Implementare și Monitorizare a Proiectului (U.I.P.) 
"Investiții în sistemele informatice și în infrastructura digitală a unităților sanitare 
publice, la nivelul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” din cadrul Planului Național 
de Redresare și Reziliență, Pilonul II: Transformare digitală, Componenta C7 -
Transformare digitală, Investiția I3 Realizarea sistemului eHealth și telemedicină, 



  

Investiția specifică I3.3-Investiții în sistemele informatice și în infrastructura digitală a 
unităților sanitare publice, cod apel MS-733 aferent I3.3 

213  07 03 Numirea directorului medical intermediar al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad. 

214  07 03 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 04 iulie 2025 ora 11,00 

215  07 04 Împuternicirea asistentului maternal doamna  să semneze documentele 
solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul privind acordarea 
de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente necesare pentru 
garantarea drepturilor copilului  pe durata măsurii de protecție specială-plasament, în 
numele și pentru reprezentantul legal al minorului  

216  07 07 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 04 iulie 2025 ora 11,00 

217  07 08 Menținerea domnului  în funcția contractuală de conducere 
deținută de Director al Serviciului Public Județean Salvamont, peste vârsta standard de 
pensionare 

218  07 09 Modificarea Dispoziției 373/2024 privind  acordarea unui spor de condiții periculoase 
sau vătămătoare de muncă doamnei , Director General al Direcției 
Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara 

219  07 10 Împuternicirea asistentului maternal doamna  să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, documente 
bancare, precum și alte documente necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe 
durata măsurii de protecție specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul 
legal al copilului  

220  07 10 Împuternicirea asistentului maternal domnul  să semneze documentele 
solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, documente bancare, 
precum și alte documente necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata 
măsurii de protecție specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al 
copilului  



  

221  07 10 Constituirea comisiei de predare a unor bunuri din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara în administrarea Centrului de Cultura și Artă a Județului Hunedoara 

222  07 10 Constituirea comisiei de predare a unor bunuri din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara în administrarea Muzeului Civilizației Dacice și Romane 

223  07 11 Numirea doamnei  în funcția de manager la  Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Geoagiu 

224  07 11 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților, consemnat în scris, al doamnei 
, consilier, grad profesional superior la Compartimentul corp 

control din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

225  07 14 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) „Elaborarea studiului de fezabilitate pentru obiectul de investiții 
TransRegio Hunedoara-Sântuhalm-A1" 

226  07 14 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă în cadrul altui compartiment 

227  07 15 Modificarea Dispoziției nr.197/20204 privind nominalizarea persoanelor care fac parte 
din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Conservare, restaurare la 
Amfiteatrul din cadrul sitului  arheologic Ulpia Traiana Sarmizegetusa" din cadrul 
Programului Regional Vest 2021-2027-cod SMIS 324343 

228  07 16 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P) "Consolidarea, punerea în valoare și refuncționalizarea Puțului Centru (corpurile 
de clădire C11+C20-hala și turnul), monument în grupa valorică B, conform LMI HD-II-
m-B-21106.05, din cadrul Ansamblului Istoric Minieră Petrila" 

229  07 16 Modificarea și completarea Dispoziției nr.353/15.07.2024 privind nominalizarea 
persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P) „Investiții 
în infrastructura compartimentului de microbiologie din cadrul Laboratorului de analize 
medicale al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” 

230  07 16 Modificarea și completarea Dispoziției nr.352/15.07.2024 nominalizarea persoanelor 
care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Investiții în 



  

infrastructura Laboratorului de microbiologie al Spitalului Județean de Urgență Deva” 

231  07 16 Modificarea Dispoziției nr.56/05.03.2025 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.)"Consolidarea capacității 
administrative și operaționale a Grupului de coordonare a tranziției la neutralitatea 
climatică la nivelul județului Hunedoara, în vederea coordonării și monitorizării eficiente 
a Programului Tranziție Justă” 

232  07 16 Acordarea sporului aferent gradului de handicap domnului  

233  07 17 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 18 iulie 2025, ora 10,00 

234  07 17 Constatarea încetării de drept a raportului de serviciu al doamnei  

235  07 18 Modificarea Dispoziției nr.528/05.09.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Modernizare DJ 707 Vața de 
Jos (jud. Hunedoara)-Petriș (jud. Arad) -„Drumul Regelui" cod SMIS 321904 

236  07 18 Delegarea calității de ordonator principal de credite domnului vicepreședinte al 
Consiliului Județean Hunedoara  

237  07 18 Modificarea Dispoziției nr.630/30.10.2024 privind nominalizarea persoanelor din 
aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara și al Spitalului Județean de 
Urgență Deva care fac parte din Unitatea de Implementare și Monitorizare a Proiectului 
(U.I.P.) ”Investiții în sistemele informatice și în infrastructura digitală a Spitalului 
Județean de Urgență Deva” din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, 
Pilonul II: Transformare digitală, Componenta C7 - Transformare digitală, Investiția I3 
Realizarea sistemului eHealth și telemedicină, Investiția specifică I3.3-Investiții în 
sistemele informatice și în infrastructura digitală a unităților sanitare publice, cod apel 
MS-733 aferent I3.3 

238  07 18 Modificarea Dispoziției nr.237/26.06.2024 a Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara privind nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de 
Implementare a Proiectului (U.I.P.)„ Investiții în infrastructura publică a Spitalului 
Județean de Urgență Deva-unitate sanitară publică de interes județean care 



  

diagnostichează și tratează cancer" din cadrul Programului Sănătate 

239  07 18 Modificarea Dispoziției nr.191/20.06.2025 privind nominalizarea persoanelor care vor 
face parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Investiții tip dotare la 
Spitalul Județean de Urgență Deva care tratează pacient critic cu patologie vasculară 
cerebrală acută" 

240  07 21 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul 
”Investiții în infrastructura Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad – Corp nou paliație” 

241  07 21 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Furnizare echipamente și dotări în cadrul Proiectului 
”Investiții în infrastructura compartimentului de microbiologie din cadrul Laboratoriului 
de analize medicale al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” 

242  07 21 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Furnizare echipamente și dotări în cadrul Proiectului 
”Investiții în infrastructura Laboratorului de microbiologie al Spitalului Județean de 
Urgență Deva” 

243  07 22 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții 
„Modernizare și dotare laborator radiologie imagistică medicală, laborator de medicină 
nucleară, extindere cabinet pediatrie în cadrul Ambulatoriului Integrat al Spitalul 
Județean de Urgență Deva-Județul Hunedoara-Cod SMIS 324134 (fost cod SMIS 
126695)" 

244  07 23 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect: Execuția de lucrări în cadrul proiectului „Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea imobilului clădire Secție Pediatrie" 

245  07 23 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Achiziție dotări componenta A -Realizarea Muzeului 
Civilizației Dacice-Machete și replici. 

246  07 23 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru 



  

data de 28 iulie 2025, ora 13,00 

247  07 23 Împuternicirea familiei  în vederea 
efectuării demersurilor necesare la autoritățile competente pentru întocmirea, 
eliberarea și ridicarea pașapoartelor copiilor  și 

, precum și în scopul deplasării împreună cu copiii în afara 
țării 

248  07 24 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect execuție lucrări în cadrul Proiectului Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea imobilului Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad 

249  07 24 Constituirea  comisiei de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții: 
"Conservare, restaurare la Amfiteatrul din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa" Cod SMIS 324343 

250  07 25 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025   

251  07 28 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Modernizare DJ 684 pe traseul  DN68A (Coșava)-Tomești-Luncanii de Jos-
Rușchița-Voislova (DN 68A).Legătura cu județul Hunedoara la DJ 687D", Cod SMIS 
335609 

252  07 29 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al doamnei  

253  07 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Investiții în infrastructura  Spitalului Județean de Urgență Deva care tratează 
pacienți cardiaci critici” 

254  07 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Site Web de prezentare și portal pentru servicii electronice la nivelul Județului 
Hunedoara” 

255  07 29 Împuternicirea familiei , în 
vederea reprezentării minorului  pentru întocmirea pașaportului 
și facilitarea ieșirii din țară împreună cu minorul în perioada 27.08.2025 – 10.09.2025 



  

256  07 30 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) Realizare noi capacități de producere a energiei electrice produsă din surse 
regenerabile pentru autoconsum – Județul Hunedoara”, cod SMIS 316328 

257  07 31 Numirea domnului  în funcția contractuală de execuție de consilier, grad IA 
din cadrul Serviciului administrativ-Direcția programe, prognoze, buget, finanțe  

258  07 31 Încetarea de drept a raportului de serviciu al domnului  

259  07 31 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
nr.661/19.11.2024 privind nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea 
de Implementare a Proiectului (U.I.P.) „Realizarea Muzeului Civilizației Dacice cu 
reabilitarea și modernizarea străzilor de acces, în municipiul Orăștie" 

260  08 01 Modificarea Dispoziției nr.610/2024 privind stabilirea indemnizației lunare a domnului 
-Președintele Consiliului Județean Hunedoara 

261  08 01 Modificarea Dispoziției nr.648/2024 privind stabilirea indemnizației lunare a domnului 
 vicepreședinte al Consiliului Județean Hunedoara 

262  08 01 Modificarea Dispoziției nr.647/2024 privind stabilirea indemnizației lunare a domnului 
- vicepreședinte al Consiliului Județean Hunedoara 

263  08 04 Exercitarea atribuțiilor președintelui Consiliului Județean Hunedoara în cazul absenței 
acestuia  

264  08 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

265  08 05 Constituirea Comisiei pentru probleme de apărare a Consiliului Județean Hunedoara și 
numirea responsabilului cu evidența militară și mobilizarea la locul de muncă 

266  08 05 Constituirea comisiei de recepție a lucrărilor de întreținere, reparații curente și 
periodice de pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului 
Județean Hunedoara 

267  08 07 Aprobarea Regulamentului intern de acordare a voucherelor de vacanță pentru 
salariații Consiliului Județean Hunedoara în anul 2025 

268  08 07 Constituirea comisiei de preluare a unor bunuri din administrarea Centrului de Cultură 



  

și Artă al Județului Hunedoara in administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

269  08 07 Constituirea comisiei de preluare a unor bunuri din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara  in administrarea Muzeului Civilizației Dacice și Romane 

270  08 12 Constituirea unei comisii de recepție finală la obiectivul: „Execuția de lucrări de 
refacere a infrastructurii județene afectată de calamități naturale produse în anul 2021, 
Lot 2: zona Brad-Refacerea drumului județean DJ742A în localitățile Tarnița și 
Grohoțele" 

271  08 13 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 14 august 2025, ora 09,00 

272  08 13 Constituirea unei comisii de recepție privind recepționarea microbuzelor electrice livrate 
în baza contractului nr.27.166/21.11.2024 prin proiectul „Transport verde-Microbuze 
electrice pentru elevi în județul Hunedoara" finanțat prin Planul Național de Redresare 
și Reziliență al Romaniei (PNRR)-componenta C 15:Educație  

273  08 13 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiți 
„Modernizare DJ 741 Crișcior-Bucureșci-Almașu Mic de Munte, km 12+450-km 
18+050" 

274  08 13 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziie publică având ca obiect Execuție lucrări pentru obiectivul ”Conservarea, 
restaurarea și punerea în valoare a sitului arheologic Sarmizegetusa Regia – DRUMUL 
PAVAT din cadrul sitului arheologic, punct Dealu Grădiștii 

275  08 18 Constituirea comisiei pentru cercetarea unui incident de securitate  

276  08 18 Constituirea comisiei de predare a unor bunuri din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara în administrarea Muzeului Civilizației Dacice și Romane  

277  08 19 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor de furnizare 
echipamente medicale având ca obiect ,, Investiții de tip dotare la Spitalul Județean 
Deva care tratează pacient critic cu patologie vasculară cerebrală acută” LOT1, LOT2, 
LOT3, LOT4 și LOT5 

278  08 19 Constituirea unei comisii de recepție finală la obiectivul ,,Modernizare DJ 742A: Buceș-



  

Dupăpiatră-Tarnița-limita județ Alba, km 0+000 (intersecție DN74)-km2+500 (intersecție 
DJ705D ) 

279  08 22 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 25 august 2025, ora 11,00 

280  08 22 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 29 
august 2025, ora 11,00 

281  08 25  Împuternicirea doamnei , șef centru la Rețea de case familiale 
pentru copii cu dizabilități Hunedoara, să semneze documentele solicitate de unitatea 
de învățământ, Serviciul de evaluare complexă copii Hunedoara, Comisia de Orientare 
Școlară și Profesională Hunedoara, documente medicale, Contractul privind acordarea 
de servicii sociale, educaționale și de recuperare medicală, documente bancare, 
precum și alte documente care stau la baza situației copilului  -

, pe toată durata încuviințării deschiderii procedurii adopției interne a copilului, 
în numele și pentru reprezentantul legal al acestuia, 

282  08 26 Modificarea și completarea Dispoziției nr.210/03.06.2025 privind constituirea unei 
comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție publică având 
ca obiect: Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții „Reabilitare drumuri județene 
pentru dezvoltarea infrastructurii turistice și promovarea patrimoniului economic și 
cultural al județului Hunedoara, Lot 1 zona Pădureni -DJ 687 D: Teliucu Inferior (DJ 
687E)-Cinciș Cerna -Toplița -Hăsdău - Lunca Cernii de Jos- Lunca Cernii de Sus-Gura 
Bordului -Lim Județ Caraș -Severin, Tronson km 0+000-15+165" 

283  08 28 Constituirea comisiei de evaluare privind selecția funcționarilor publici pentru ocuparea 
prin transfer la cerere a postului vacant corespunzător funcției publice de execuție de 
consilier, clasa I, grad profesional asistent din cadrul Serviciului investiții-Direcția 
dezvoltare locală din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara, 29 septembrie 2025- etapa interviu 

284  08 29 Dispunerea unor măsuri de către managerul Spitalului Județean de Urgență Deva 

285  08 29 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 



  

achiziție publică având ca obiect Execuție de lucrări (rest de executat) și servicii de 
reproiectare (PTh și detalii de execuție) pentru obiectivul de investiții Reabilitarea și 
modernizarea Casei de Cultură ”Alexandru Grozuță”, transformarea acesteia în Centru 
Cultural multifuncțional 

286  09 01 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2025 

287  09 01 Constituirea comisiei de constatare și evaluare a pagubelor la clădirea Direcției 
Generale Asistență Socială și Protecția Copilului clădire aflată în curs de execuție în 
cadrul proiectului ,,Reparația și modernizarea sediului Direcției Generale Asistență 
Socială și Protecția Copilului Hunedoara situat în Municipiul Deva, Piața Gării, nr.9A. 

288  09 04 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 5 
septembrie 2025, ora 09,00 

289  09 04 Constituirea comisiei de preluare a imobilului „Casa de Cultură Municipală" din 
domeniul public al Municipiului Deva în domeniul public al Județului Hunedoara  

290  09 04 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 
Consiliul de Administrație al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă „Rudolf Steiner" 
Hunedoara pentru anul școlar 2025-2026 

291  09 09 Participarea Dnei  la o vizită de studiu pe tema „Îmbunătățirea 
politicilor pentru tranziția dublă: cum pot merge mână în mână creșterea verde și 
transformarea digitală pentru a stimula redresarea si prosperitatea regiunilor", în 
Patras-Grecia în perioada 15-19 septembrie 2025, la invitația Agenției pentru 
Dezvoltare Regională Vest 

292  09 11 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

293  09 16 Constituirea comisiei de predare a imobilului alcătuit din construcții și teren aferent în 
suprafață totală de 31.290 mp, situat în sat Păclișa, Comuna Totești, Județul 
Hunedoara, înscris în CF NR. 65937 Totești, precum și a 12 bazine de apă, construcții 



  

din beton cu suprafață construită de 545,29 mp din domeniul public al Județul 
Hunedoara în domeniul public al Comunei Totești 

294  09 16 Privind constituirea comisiei de prelucrare a unor bunuri din administrarea Direcției 
Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului în administrarea Consiliului 
Județean Hunedoara 

295  09 17 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 18 septembrie 2025, ora 11,00  

296  09 19 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 26 
septembrie 2025, ora 11,00 

297  09 23 Modificarea și completarea Dispoziției 202/29.05.2024 privind nominalizarea 
persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului(U.I.P) Investiții 
privind implementarea programului de screening-Ambulatoriu integrat din cadrul 
Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad, cu modificările și completările ulterioare 

298  09 23 Acordarea sporului aferent gradului de handicap, domnului  

299  09 24 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) Crearea infrastructurii verzi in perimetrul ansamblului "Exploatarea 
Minieră Petrila"-Revitalizare și regenerare urbană, cod SMIS 352438 

300  09 24 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) „Înființarea centrului de creativitate și inovare robotics hub prin 
consolidarea, reabilitarea și punerea în valoare a obiectivelor: C4-Stația ventilatoare 
centru, C12-Casa mașinii la skip nou, C18-Puțul nou cu skip, aflate în perimetrul 
ansamblului Exploatarea Minieră Petrila", Cod SMIS 350649 

301  09 24 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) „Regenerare și revitalizare urbană în perimetrul ansamblului 
Exploatarea Minieră Petrila" cod SMIS 352542 

302  09 24 Nominalizarea persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) "Consolidare, reabilitare și punerea în valoare a clădirilor: C6 Stația 
de salvare-Muzeul salvatorului minier, C9 Stația de pompe-Centrul Cultural Pompadou  



  

și C10 Dispensarul nou, în vederea realizării unui hub integrat socio-cultural" , cod 
SMIS 354720  

303  09 24 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de Proiectare și Execuția lucrărilor pentru „Refacere zid de sprijin situat pe 
drumul județean DJ 706, km 30+750, afectat de calamitățile naturale produse în anul 
2024" 

304  09 25 Participarea delegației județului Hunedoara la vizita de lucru care va avea loc la 
Londra, Marea Britanie în perioada 28 septembrie-01 octombrie 2025, la invitația 
Băncii Europene pentru Reconstrucție și Dezvoltare 

305  09 25 Modificarea și completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
nr.296/2025 

306  09 26 Constituirea unei comisii mixte de verificare a respectării normelor interne din cadrul 
Spitalului Județean de Urgență Deva 

307  09 26 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect:Furnizare dotări medicale laborator în cadrul 
Proiectului „Investiții în infrastructura publică a laboratorului de genetică și anatomie 
patologică pentru diagnosticul cancerului în vederea tratamentului personalizat în 
funcție de profilul tumoral identificat- Spitalul Județean de Urgență Deva-Loturi 
1,3,4,5,6,7. 

308  09 26 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect:„ Investiții în sistemele informatice și în infrastructura 
digitală a Unităților Sanitare Pubice la nivelul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad. 

309  09 29 Convocarea  de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 30 septembrie 2025, ora 11,00 

310  09 30 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții 
Modernizare 687F:Teliucu Superior(DJ 687E)- Govăjdie -Lelese, km 10+800-km 
13+410, km 14+000-km 14+600, km 15+050-km 15+500" 

311  10 03 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere al doamnei  



  

312  10 03 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

313  10 08 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor aferente contractului nr. 
29903/29.12.2023 

314  10 09 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor la 
obiectivul „Reparații curente la corp C2-Sediul administrativ, birouri, și corp C1- Clădire 
administrativă din cadrul "Ansamblul Mina Petrila" 

315  10 09 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare transei de 
vechime în muncă de peste 20 

316  10 09 Constituirea comisiei de preluare a imobilului compus din construcție și teren în 
suprafață de 655 mp, situat în localitatea Ilia, Comuna Ilia, strada Tudor Vladimirescu 
nr. 1A Județul Hunedoara, înscris în CF nr. 60120 Ilia, din domeniul public al Comunei 
Ilia în domeniul public al Județului Hunedoara 

317  10 13 Desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Hunedoara în grupul de lucru la 
nivel județean cu scopul evaluării stării tehnice și stabilirea fondurilor necesare 
reabilitării adăposturilor de protecție civilă de la nivelul județului Hunedoara 

318  10 14 Modificarea  și completarea Dispoziției 154/24.04.2024 privind nominalizarea 
persoanelor din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara și a 
Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad care fac parte din Unitatea de Implementare și 
Monitorizare a Proiectului (U.I.P.) "Investiții în sistemele informatice și în infrastructura 
digitală a unităților sanitare publice, la nivelul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad" 
cu modificările și completările ulterioare, din cadrul Planului Național de Redresare și 
Reziliență, Pilonul II: Transformare digitală, Componenta C7 -Transformare digitală, 
Investiția I3 Realizarea sistemului eHealth și telemedicină, Investiția specifică I3.3-
Investiții în sistemele informatice și în infrastructura digitală a unităților sanitare publice, 
cod apel MS-733 aferent I3.3 cu modificările și completările ulterioare. 

319  10 15 Împuternicirea familiei  și    în 
vederea facilitării ieșirii din țară împreună cu copilul . 



  

320  10 15 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 16 octombrie 2025 ora 12,30 

321  10 16 Desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Hunedoara în grupul de lucru la 
nivel județean cu scopul evaluării stării tehnice și stabilirii fondurilor necesare reabilitării 
adăposturilor de protecție civilă de la nivelul județului Hunedoara. 

322  10 20 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect:„Investiții în sistemele informatice și în infrastructura 
digitală a Spitalului Județean de Urgență Deva." 

323  10 20 Organizarea activității de dispecerat permanent pentru monitorizarea și coordonarea 
programului de intervenție în vederea prevenirii și combaterii înzăpezirii și lunecușului 
pe drumurile aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pe perioada de 
iarnă 2025-2026 

324  10 20 Constituirea unei  comisii de coordonare a programului de intervenție în vederea 
prevenirii și combaterii înzăpezirii și lunecușului pe perioada de iarnă 2025-2026 pe 
drumurile aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

325  10 20 Împuternicirea asistentului maternal, doamna   ,  să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte 
documente necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de 
protecție specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului 

 
326  10 21 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 

vechime în muncă de la 15 ani la 20 de ani 

327  10 23 Desemnarea reprezentantului Județului Hunedoara în Consiliului Director al 
ASOCIAȚIEI PENTRU DEZVOLTSRE TERITORIALĂ INTEGRATĂ VALEA JIULUI 

328  10 23 Avansarea doamnei  în gradația 3 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 10 la 15 ani 

329  10 23 Modificarea Programului de lucrări de servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pe anul 



  

2025 

330  10 24 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 
octombrie 2025 ora 11:00 

331  10 27 Desemnarea doamnei  să completeze, să semneze 
electronic și să transmită formularul L153 

332  10 27 Aprobarea structurii organizatorice a Spitalului Județean de Urgență Deva 

333  10 28 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor având ca obiect realizare 
branșamente electrice la rețeaua de alimentare cu energie electrică în cadrul 
Proiectului „Linia verde de autobuze electrice între Petrila-Petroșani-Aninoasa-Vulcan-
Lupeni-Uricani-Green Line Valea Jiului"-Componenta 1 -Depou Vulcan 

334  10 29 Completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.330/2025 

335  11 03 Constituirea comisiei de predare a unui imobil din administrarea Consiliului Județean 
Hunedoara în folosință gratuită către Centrul Cultural „Drăgan Muntean" Deva 

336  11 03 Împuternicirea asistentului maternal, doamna ,  să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente 
necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al minorei 

 

337  11 03 Participarea domnului  Consilier al Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara la evenimentul „Congresul Mondial Smart City Expo" care va avea loc la 
Barcelona Spania în perioada 03-06 noiembrie 2025 

338  11 03 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025   

339  11 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu 

340  11 06 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin mutarea 
definitivă, cu repartizarea postului corespunzător funcției deținute de funcționarul public 



  

în cadrul altui compartiment 

341  11 06 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP) pentru asigurarea implementării proiectului ”Reabilitarea și modernizarea Casei 
de Cultură Alexandru Grozuță, transformarea acesteia în centrul multifuncțional și 
reabilitarea străzii Dacilor, în municipiul Orăștie” finanțat prin Programul Regional Vest 
2021-2027, Prioritatea 7: O regiune pentru cetățeni, Obiectiv specific 
RSO5.1_Promovarea dezvoltării integrate incluzive în domeniul social, economic și al 
mediului, precum și al culturii, a patrimoniului natural, turismul durabil și a securității în 
zonele urbane, Intervenție regională: IR7.1.A Revitalizare si regenerare urbană 

342  11 10 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 
Consiliul de Administrație al Centrului de Pedagogie Curativă Simeria Hunedoara 
pentru anul școlar 2025-2026  

343  11 10 Modificarea și completarea Dispoziției nr.201/29.05.2024 privind nominalizarea 
persoanelor care vor face parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) 
Investiții privind implementarea programului de screening-Ambulatoriu integrat din 
cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu” 

344  11 10 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor având ca obiect realizare 
branșamente electrice la rețeaua de alimentare cu energie electrică în cadrul 
Proiectului: Linia verde autobuze electrice între Petrila-Petroșani-Aninoasa-Vulcan-
Lupeni-Uricani-Green Line Valea Jiului"-Componenta 1-Uricani 

345  11 10 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor având ca obiect realizare 
branșamente electrice la rețeaua de alimentare cu energie electrică în cadrul 
Proiectului: Linia verde autobuze electrice între Petrila-Petroșani-Aninoasa-Vulcan-
Lupeni-Uricani-Green Line Valea Jiului"-Componenta 2-Aninoasa 

346  11 11 Reluarea activității de către doamna  în funcția publică 
de execuție deținută 

347  11 11 Constituirea unei comisii de recepție finală la obiectivul "Construire clădire pentru 
secția de spitalizare de zi cu folosință temporară pentru unitatea de primire urgențe" 



  

348  11 14 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
19 noiembrie 2025 ora 11,00 

349  11 18 Delegarea calității de reprezentant al U.A.T-Județul Hunedoara în Adunarea Generală 
a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Aqua Prest Hunedoara. 

350  11 18 Suspendarea raportului de serviciu prin acordul părților al doamnei  

351  11 18 Împuternicirea domnului , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei  pentru semnarea Contractului pentru acordarea 
serviciilor  sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorei 

352  11 18 Împuternicirea asistentului maternal, doamna  ,  să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente 
necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului  

 

353  11 19 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara, pe anul 2025 

354  11 19 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara, pe anul 2025 

355  11 19 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Teatrului Dramatic „I.D. Sîrbu" Petroșani, pe anul 2025 

356  11 19 Constituirea comisiilor pentru efectuarea inventarierii generale a elementelor de natura 
activelor, datoriilor și capitalurilor proprii ale Consiliului Județean Hunedoara pe anul 
2025 

357  11 20 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului Scolii Gimnaziale 
„I.G. Duca" Petroșani, pe anul 2025 

358  11 20 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 26 
noiembrie 2025 ora 11,00 



  

359  11 24 Constituirea comisiei de preluare a unui teren în suprafață de 600 de mp, amplasat în 
vecinătatea Spitalului Județean de Urgență Deva, situat în Municipiul Deva str. 22 
Decembrie, înscris în C. F. nr. 82049 Deva, din domeniul public al Municipiului Deva în 
domeniul public al Județului Hunedoara 

360  11 24 Împuternicirea asistentului maternal, doamna ,  să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente 
necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copiilor 

 

361  11 24 Împuternicirea asistentului maternal, doamna ,  să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente 
necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copiilor 

 

362  11 25 Împuternicirea familiei de plasament  și -
  în vederea reprezentării minorei  pentru semnarea 

Contractului pentru acordarea serviciilor  sociale, reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau 
la baza situației minorei 

363  11 25 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist în vederea 
reprezentării minorei  pentru semnarea Contractului pentru 
acordarea serviciilor  sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorei 

364  11 27 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor depuse pentru concesionarea prin licitație 
a terenului în suprafață de 30.670 mp, situat în strada Minei nr.2, Oraș Petrila, înscris 
în C.F. nr. 66530 Petrila, proprietatea privată a Județului Hunedoara 



  

365  11 27 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin transfer în 
interesul serviciului 

366  11 27 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții: 
„Împrejmuire și amenajare cale de acces la  Morga la Prosectura , Spitalul Județean de 
Urgență Deva" 

367  11 27 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului Liceului Tehnologic 
"Dragomir Hurmuzescu" Deva  pe anul 2025. 

368  11 28 Convocarea de îndată a  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 2 decembrie 2025 ora 11,00 

369  12 02 Constituirea comisiei de preluare a bunului Monument istoric Amfiteatru din cadrul 
sitului arheologic Ulpia Traiana Sarmizegetusa din administrarea Muzeului Civilizației 
Dacice și Romane în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

370  12 02 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect: Execuția de lucrări în cadrul proiectului „Execuția de lucrări în 
cadrul proiectului „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Muzeului 
Civilizației Dacice și Romane Deva-Magna Curia" 

371  12 02 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor „Lucrări de reparații la 
cabinetul de planificare familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva" 

372  12 02 Constituirea comisiei de predare a bunului Monument istoric Amfiteatru din cadrul 
sitului arheologic Ulpia Traiana Sarmizegetusa, rezultat în urma finalizării proiectului 
Conservare restaurare la amfiteatrul din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa", din administrarea Consiliului Județean Hunedoara în administrarea 
Muzeului Civilizației Dacice și Romane 

373  12 02 Constituirea comisiei de predare a bunului Clădire administrativă (CPU) Ilia" în 
suprafață construită de 94 mp, din administrarea Consiliului Județean Hunedoara, în 
folosință gratuită a Serviciului Județean de Ambulanță Hunedoara 

374  12 02 Constituirea comisiei de predare a bunului „Clădire administrativă (CPU) Ilia în 
suprafața construită de 270 mp, din administrarea Consiliului Județean Hunedoara în 



  

administrarea Spitalului Județean de Urgență Deva 

375  12 02 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Centrului de Cultură și Artă al Județului Hunedoara, pe anul 2025. 

376  12 02 Constituirea comisiei de predare a unor bunuri achiziționate în cadrul proiectului 
„Dezvoltarea infrastructurii spitalicești publice-Secția terapie intensivă pentru nou-
născuți din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva din administrarea Consiliului 
Județean Hunedoara în administrarea Spitalului Județean de Urgență Deva 

377  12 02 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 3 
decembrie 2025 ora 11,00 

378  12 04 Participarea domnului , Vicepreședinte al Consiliului Județean 
Hunedoara la schimbul de experiență în cadrul proiectului Interreg Danube GeoPlus 
care va avea loc la Idrija, Slovenia în perioada 08-11 decembrie 2025 

379  12 04 Convocarea de îndată a  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 5 decembrie 2025 ora 10,00 

380  12 04 Delegarea calității de reprezentant al Județului Hunedoara în Adunarea Generală la 
Societatea de Transport Public Zonal Green Line Valea Jiului SRL 

381  12 05 Reluarea activității de către doamna  în funcția publică de 
execuție deținută 

382  12 05 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
Creșterea eficienței energetice și reabilitarea clădirii administrative aferente castelului 
Nopcsa, comuna Săntămăria-Orlea 

383  12 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

384  12 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

385  12 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 



  

386  12 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

387  12 05 Constituirea comisiei de examinare pentru promovarea personalului contractual din 
consilier debutant în consilier grad II, din cadrul Compartimentului autoritate județeană 
de transport-Serviciul administrare drumuri și autoritate județeană de transport -Direcția 
dezvoltare locală 

388  12 05 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice vacantă de șef serviciu al Serviciului 
buget, financiar contabilitate-Direcția programe, prognoze, buget finanțe de către 
Doamna  

389  12 05 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice vacantă de șef serviciu al Serviciului 
resurse umane și managementul unităților de asistență medicală de către doamna 

 

390  12 08 Constituirea comisiei de predare din administrarea Consiliului Județean Hunedoara în 
administrarea Societății de Transport Public Zonal Green Line Valea Jiului SRL a 
bunurilor ce aparțin domeniului privat al Județului Hunedoara, puse la dispoziția 
operatorului prin Hotărârea Consiliului Județean Hunedoara nr.304/2025 

391  12 08 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor având ca obiect: Realizare 
branșamente electrice la rețeaua de alimentare cu energie electrică în cadrul 
Proiectului „Lina verde de autobuze electrice între Petrila -Petroșani-Vulcan-Lupeni 
Uricani-Green Line Valea Jiului-Componenta 1-Cimpa Perila 

392  12 08 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor având ca obiect: Realizare 
branșamente electrice la rețeaua de alimentare cu energie electrică în cadrul 
Proiectului „Lina verde de autobuze electrice între Petrila -Petroșani-Vulcan-Lupeni 
Uricani-Green Line Valea Jiului-Componenta 1-Jieț-Petrila 

393  12 09 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 10 decembrie 2025 ora 13,00 

394  12 10 Constituirea comisiei de recepție cantitativă, calitativă și de punere în funcție a 
produselor aferente contractelor de furnizare nr. 28227/25.11.2025, 26338/03.11.2025, 



  

13394/05.06.2025, 19742/18.08.2025 conform Proiectului „Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ special din 
Județul Hunedoara" 

395  12 11 Constituirea unei comisii de primire a imobilelor-terenurilor din albia minoră a pârâului 
Căian, în scopul realizării investiției de interes și de utilitate publică intervenție de primă 
urgență „Pod situat pe sectorul de drum județean DJ  706 Păuliș-Chișcădaga, km 
19+539" 

396  12 11 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 12 decembrie 2025 ora 13,00 

397  12 12 Împuternicirea asistentului maternal  doamna   să semneze  
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractului 
privind acordarea de servicii  sociale, documente bancare, precum și alte documente 
necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copiilor 

 

398  12 12 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 19 
decembrie 2025 ora 11,00  

399  12 15 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2025 

400  12 15 Constituirea unei comisii de primire a imobilelor-terenurilor din albia minoră a pârâului 
Căian, în scopul realizării investiției de interes și de utilitate publică intervenție de primă 
urgență „Pod situat pe sectorul de drum județean DJ  706 Păuliș-Chișcădaga, km 
19+539" 

401  12 15 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P) „Intrare Forul lui Traian  din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa" din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, Pilonul IV-
Coeziune socială și teritorială, Componenta C11 -Turism și cultura, cu modificările și 



  

completările ulterioare 

402  12 15 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2025 

403  12 16 Delegarea calității de ordonator principal de credite domnului vicepreședinte al 
Consiliului Județean Hunedoara  

404  12 16 Reluarea activității de către doamna  în funcția publică de execuție deținută 

405  12 16 Împuternicirea asistent maternal  domnul , să semneze  
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii  sociale, documente bancare, precum și alte documente 
necesare pentru garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al minorei  

 

406  12 17 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor la 
obiectivul „Modernizare 672C:limita județului Gorj-Valea de Pești km 40+776-km  
50+309" 

407  12 17 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții: 
„Modernizare drum de acces la Stația de Capăt și încărcare Uricani." 

408  12 18 Constituirea unei comisii în vederea stabilirii exacte a prejudiciului adus bugetului 
județului Hunedoara rezultat din minuta ședinței de conciliere nr.60507/02.09.2025 a 
Curții de Conturi a României-Camera de conturi Hunedoara 

409  12 18 Completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.398/2025 

410  12 22 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului investiții din cadrul Direcției dezvoltare locală de către doamna 

  

411  12 22 Avansarea doamnei  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 15 ani la 20 ani 

412  12 22 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul ”Lucrări de 
refacere a instalației de colectare a gazului de depozit (biogaz) din Celula nr.1 a 



  

depozitului de deșeuri și înălțare puțuri existente la CMID Bârcea Mare, jud. 
Hunedoara” 

413  12 23 Împuternicirea asistentului maternal, doamna , să semneze documentele 
solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul privind acordarea 
de servicii  sociale, documente bancare, precum și alte documente necesare pentru 
garantarea drepturilor copilului, pe durata măsurii de protecție specială-plasament, în 
numele și pentru reprezentantul legal al minorului  

414  12 23 Numirea domnului  în funcția contractuală de execuție de consilier, 
grad II în cadrul Compartimentului autoritate județeană de transport – Serviciul 
administrare drumuri și autoritate județeană de transport – Direcția dezvoltare locală 

415  12 29 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 29 decembrie 2025 ora 14,00 

416  12 29 Menținerea domnului  în funcția contractuală de conducere 
deținută de Director al Serviciului Public Județean Salvamont, peste vârsta standard de 
pensionare 

417  12 30 Modificarea componenței secretariatului tehnic și a Comisiei de monitorizare, 
coordonare și îndrumare metodologică a implementării și dezvoltării sistemului de 
control intern managerial în cadrul Consiliului Județean Hunedoara 

418  12 30 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
nr.25787/21.12.2022 aferent acordului-cadru nr. 5991/07.04.2025 privind „Lucrări de 
întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri modernizate aflate în administrarea 
Consiliului Județean Hunedoara, în anul 2022, sector Brad" 

 




